2020 青年高中電競體驗營活動辦法

一、主旨：青年高中是臺中第一所成立電競產業專班的學校，擁有許多電競產

      業資源與教學經驗，更獲得職業戰隊閃電狼認可，成立青訓基地，

      更與臺中市運動局合作各項電競講座活動。

二、營隊特色：講師特別安排職業戰隊退役選手擔任課程教練，讓有電競夢的

          國中學子們了解電競產業從中職業選手是如何培訓起來；更結

          合自媒體講說課程，讓你知道要如何拍影片，才有機會成為網

          紅，透過體驗學習，找到自己的人生新方向。

三、主辦單位：青年高中電競產業專班。

四、活動日期： 第 1梯次-109 年 2 月 8 日、第 2梯次-109 年 3 月 7 日

五、辦理地點：青年高中電競館(閃電狼青訓基地)。

六、招生對象：109 年國中應屆畢業生。

七、上課時間：上午 9時及下午 17 時。

八、活動流程：

時間 主活動 備註

08:30-09:00 報到+分組

09:00-09:30 各小隊分組認識

09:30-09:50 課程介紹、教練介紹

10:00-12:00 分組活動(英雄聯盟、傳說對決)

12:00-12:30  午餐交流時間

12:30-14:30 團康活動 1.電競突擊隊拍攝

2.關卡進行遊戲

14:30-15:00 休息、比賽規則講解

15:00-17:00 比賽 單淘汰制

17:00-17:15 頒獎 長官頒獎

17:15-17:30 分享時間、活動結束

八、活動費用：免費(含午餐)。

九、報名時間及方式：

報名方式：即日起至 109 年 2 月 2 日止，採 線上報名
https://reurl.cc/pDNg0Z  額滿為止。

十、注意事項

1.參加同學請勿穿著拖鞋、汗衫

2.請攜帶個人手機及傳說對決帳號

3.請隨時保持手機暢通，將透過手機聯絡體驗事宜

                 ←報名網頁

https://reurl.cc/pDNg0Z